[image: image1.jpg]BAITKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBOM PAFIOHBI MYHMIIMITAIIL
PANOH COBETBI

452000, BoroGo#, Kz ypam, 116
Tea. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77

COBET MYHMIMITAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHMIA PAROH
PECTIVEJIMKHM BALUKOPTOCTAH

452000. r. BeacGedn. ya. Kpacuas. 116
Tea 4-10-43. dpaxc. 3-20-77

    KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

  «26 » сентября 2024 й.                         №   23           «26»  сентября 2024 г.

О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы Администрации муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 12 статьи 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 6 статьи 22 Устава муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:
	1.
	Садыкова Артура Маратовича -
	секретаря Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

	2.
	Ишмурзина Рустема Римовича
	главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Белебеевская центральная районная больница, депутата Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан шестого созыва от избирательного округа   № 2.

	3.
	Мусина Рината Наилевича
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью "Белебеевский машиностроительный завод ", депутата Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан шестого созыва от избирательного округа                № 17.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 сентября 2020 года                    № 22 «О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Председатель Совета

муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан                                                                     С.А. Лущиц